関係各位
岡⾕市⻑　早出 ⼀真

(担当 建設水道部土木課)
⼩井川区⻑　宮坂 勇

 日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。
 さて、この度裏面位置図の箇所で交通安全対策工事を実施することになりました。
地区の皆様方に大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を宜しくお願い申し
上げます。
 つきましては、下記のとおり工事を行ないますのでお知らせ致します。

記

1 . 工事名 生活道路安全対策工事

2 . 工事内容 交通安全施設設置
 薄層カラー舗装工 A=624㎡
 路肩塗装工(グリーンベルト) A=2056㎡
 路面標示工(区画線･文字) N=1式

3 . 工事期間 令和7年1⽉8⽇(⽔) 〜 令和7年3⽉下旬
工事時間 8：30〜17：00

※日曜日は休工

4 . 交通体系 裏面の位置図を参照
※沿線にお住まいの方・事業者の車両の出入りは確保いたします。
 出入りの際に工事中の場合は作業員・誘導員へお声掛けください。
※工事看板･交通誘導員の指示に従い通行をお願いいたします。
※工事が完了次第、規制を解除いたします。

5 . 担当者 岡谷市役所 建設水道部土木課 ℡23-4811(内線1312)
監督員 金井 大輔

6 . 工事施工業者 ⻑野機材 株式会社 ℡0265-73-6212
現場担当者 久保田 直樹

7 . その他 ゴミ収集定位置は通常通りとなります。
バスの運行は通常通りとなります。

8 . 工程は予定ですので工事の進捗状況や天候等により変更になる場合があります。
変更になる場合は工事看板にてお知らせいたします。

 
9 . 工事について不明な点がありましたら、工事監督員または現場担当者まで

ご連絡ください。

回 覧 6土号外
令和6年12⽉13⽇

生活道路安全対策工事の実施について（通知）

1:7,500

µ
位 置 図

13号
線

（辻
下

線
）

10
3号

線
（西

堀
通

り線
）

小井川小学校

イルフ西堀保育園

レイクウォーク

岡谷市役所

東部中学校

岡谷東高校

横河川

県道下諏訪辰野線

県道岡谷下諏訪線

JR中央
本

線

12号
線

（小
井

川
東

町
線

）

104号
線

（上
西

町
線

）

岡
谷

75
5号

線

8号
線（若

宮通り線）

岡谷165号線

岡
谷

154号
線

岡
谷

152号
線

岡
谷

139号
線

塚間川

昼間 車両通行止め　1月8日～1月下旬
　　（カラー舗装）

昼間 片側交互通行　1月14日～3月下旬
（区画線・路肩グリーンベルト）

昼間 片側交互通行　 1月20日～3月下旬
　　（路面標示）

 凡　例

※工事看板・交通誘導員の指示に従って通行をお願いします。

昼間 路肩規制（歩道部終日バリケード設置）
　　（待場設置）　　　 1月20日～3月下旬